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Kiosk informacyjny Zebra CC6000 10''
wyświetlacz

Cena brutto 6 893,10 zł

Cena netto 5 604,15 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy CC6000-10-3200LCWW

Opis produktu

Kiosk CC6000 Customer Concierge łączy znajomość konsumenckiego tabletu z
platformą klasy korporacyjnej i funkcjami, aby zapewnić naprawdę wyjątkowe
wrażenia z zakupów. Elegancki 10-calowy kiosk zapewnia klientom najlepsze zakupy
online i w sklepie, z wszystkimi możliwościami samoobsługowymi, których oczekują
- i wiele więcej. W kilka sekund klienci mogą zameldować się, aby odebrać
zamówienie, znaleźć produkt lub cenę, wyszukać informacje, zadzwonić do
współpracownika, porozmawiać wideo z ekspertem w celu uzyskania
natychmiastowych odpowiedzi, uzyskać spersonalizowane oferty, dokonać zakupu i
wiele więcej. Model CC6000 oferuje najnowsze osiągnięcia technologiczne na
najnowocześniejszej platformie Android, która umożliwia interakcję z klientem na
zupełnie nowy poziom, a przyszłe rozwiązania zapewniają nowe, ekscytujące
doświadczenia. Twój dział IT uzna CC6000 za łatwiejszy w integracji i zarządzaniu
dzięki podejściu platformy Zebra i potężnemu pakietowi aplikacji, narzędzi i
narzędzi programistycznych Mobility DNA. Wykorzystaj w CC6000 najwyższą jakość
usług concierge w zasięgu ręki swoich klientów.
Niezwykle wydajny procesor i wielodotykowy wyświetlacz o wysokiej rozdzielczości
zapewniają doskonałą wydajność w bogatych aplikacjach multimedialnych i
interaktywnych. Klienci otrzymują wyraźną grafikę, płynną animację i
natychmiastowe reakcje, których oczekują od nowoczesnego urządzenia. Android
Oreo z wbudowaną obsługą kolejnych dwóch wersji Androida (P i Q)
Jeśli Twoi klienci wiedzą, jak korzystać z telefonu komórkowego, będą wiedzieć, jak
korzystać z CC6000. Obsługiwane są wszystkie te same znane ruchy, od szczypania
i przesuwania po przewijanie i powiększanie. Łatwe skanowanie kodów kreskowych
po raz pierwszy i za każdym razem. Z zaawansowaną technologią skanowania firmy
Zebra i wyjątkowym inteligentnym obrazowaniem PRZM, Twoi klienci uzyskują
niezawodne błyskawiczne przechwytywanie praktycznie każdego 1D lub 2D kod
kreskowy, w każdych warunkach. Dzięki wsparciu drukowanych i elektronicznych
kodów kreskowych klienci mogą skanować wszystko - od etykiet na przedmioty po
kupony i karty lojalnościowe przechowywane w telefonach komórkowych. Szybka
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pomoc dzięki najnowocześniejszej technologii głosowej i wideo. Zapytanie o pomoc
jest proste dzięki CC6000. Dzięki zintegrowanemu mikrofonowi i głośnikowi oraz
obsłudze funkcji „push-to-talk” klienci mogą łatwo uzyskać pomoc na żywo lub
wirtualnie. Zaawansowana technologia głosowa zapewnia wyraźną i przejrzystą
komunikację głosową - bez względu na to, jak głośne może być Twoje środowisko
handlowe. Możesz także przekierowywać połączenia do pracowników w sklepie lub
do ekspertów w innym miejscu, aby zapewnić najlepszą możliwą obsługę w każdej
sytuacji. Dzięki obsłudze NFC użytkownicy mogą sparować swoje smartfony z
CC6000 za pomocą prostego stuknięcia. Klienci lojalnościowi mogą natychmiast
otrzymywać spersonalizowane oferty i kupony bezpośrednio na swój telefon.
Współpracownicy sklepów mogą łatwo zalogować się przy pomocy identyfikatora
pracownika, aby rozpocząć zmianę lub pomóc klientowi.
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